
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

"SPEEDUP BACK OFFICE" sh.p.k 

Sot me date 24.08.2018 u mblodh Asambleja e Ortakëve td Shoqerise "SPEEDUP BACK 
OFFICE" sh.p.k perfaqesuar nga ortaku I vetëm I shoqerise Z. Albion Alimerko, I ciii posedon 
100% të kapitalit td shoqerise, sipas rendit td ditës: 

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare në likuj dim 2018. 
2. Miratimin e raportit të likujdimit me 24.08.2018. 
3. Tetjera. 

Ne bazë të ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregëtarët dhë shoqerite tregtare" Asambleja e 
Ortakëve td Shoqerise "SPEEDUP BACK OFFICE" sh.p.k me seli në Tiranë, përsa I perket 
ceshtjeve te mësiperme sipas rendit td ditës vendosi persa vijon: 

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare td mbyilura per 2018. 
2. Miratimin e raportit td likujdatorit. 

3. Perfundimin e likujdimit te shoqerise dhe autorizimin e likujdatorit per td ndjekur 
procedurat e ç'regjistrimit në Qendren Kombëtare td Biznesit. 

Duke mos pasur asnje vërejtje tjetër dhe asnje nuk kerkoi tjalen mbiedhja mbyllet pas leximit 
dhe nënshkrimit nga pjestaret e shoqerise. 


